Образувано е по две касационни жалби срещу решение № 2128 от 21.11.2018 г., постановено по адм. д. № 616/2018 г. по описа на Административен съд – Бургас (АС – Бургас).	
	С решението е осъдена Главна дирекция „Изпълнение на наказанията“ – гр. С. (ГДИН) да заплати на Д.Д обезщетение, в размер на 3 500 (три хиляди и петстотин) лева, за претърпени неимуществени вреди следствие противоправно бездействие на служители на ГДИН, изразяващо се в неосигуряване на нормални битови и хигиенни условия за изтърпяване на наказанието „лишаване от свобода“ в З. Б, а именно недостатъчна жилищна площ, лоши хигиенни условия в помещенията, липса на непрекъснат достъп до санитарен възел и течаща вода, за периода от 15.12.2013 г.